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Sayın TÜSİAD Başkanım , STEP katılımcısı şirketlerin değerli temsilcileri,  

Değerli İzleyiciler ve Basın Mensupları, 

Bu sene de tüm güçlüklere rağmen yolumuza devam ediyor ve TÜSİAD SD2 programı ile dijital dönüşüm sürecindeki 

teknoloji kullanıcısı marka şirketlerle teknoloji tedarik eden KOBİ’leri buluşturmaya devam etmenin mutluluğunu 

yaşıyoruz. 

2018’de  yola çıkarken amacımız Teknoloji Kullanıcısı ile  Teknoloji Tedarikçisi şirketleri buluşturarak hayata geçen 

başarılı projeler oluşturulmasını sağlamaktı. Bu şekilde yeni başlayanlara ilham vermek ve dijital dönüşümün 

ivmesine katkı sağlamaktı. Bugün 3. Dönemimizi gerçekleştirirken bu amacımıza ulaştığımızı görüyor ve gurur 

duyuyoruz 

Sürdürülebilirlik önemliydi. Bugün sürdürülebilir bir model oluşturduğumuzu ve hızla benzer programların 

çoğaldığını memnuniyetle görüyoruz. 

Pandemi sebebiyle şirketlerin planlaması ve bütçesi açısından zorlu bir dönemden geçmekteyiz. 

Ancak pandemi  bize, dijital dönüşümün önemini, bazı fırsatları ve durumun aciliyetini gösterdi. Diğer yandan 

adaptasyon kabiliyetimizi de gördük. 

Nitekim biz de TÜSİAD SD2’yi her geçen gün daha fazla dijitalleştiriyoruz.  

Altyapı olarak hali hazırda web ortamında  yürütülen Program sürecinde, STEP etkinliğimizi de bu sene çevirimiçi 

platforma aldık ve bu sene digital ortamı getirdiği fırsattan faydalanarak herkese açık yayınlıyoruz. Aynı heyecan ve 

yüksek enerjiyle, keyifli ve verimli bir STEP günü yaşayacağımızı umuyorum. 

 

2020 

Bugün STEP’te 2020 döneminin ön değerlendirmeyi geçen teknoloji tedarikçileri ile teknoloji kullanıcıları bir araya 

gelecek Ancak bütün gün sürecek Programımızı tüm şirketler ve ilgili herkes takip edebilecek. 

Bu sene TÜSİAD SD2’de 9 dijital dönüşüm arayışı için çağrıya çıktık ve toplam 195 başvuru aldık. 56’sı eşleşme 

görüşmelerine davet edildi. Bunların arasından 9 tanesi gün sonunda eşleşmiş olacak 

Ancak ön değerlendirmeyi geçen 83 tedarikçi de bugün  öğleden sonra yer alan hızlı networking bölümümüzde  

tüm kullanıcılarla tanışacak ve pek çok yeni iş birliği başlayacak. 
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Rakamlarla 2018-2020 dönemine baktığımızda; 

3 senede, teknolojiyi kullanan şirketler dijital dönüşüm ihtiyacı için 40 çağrı açtı.  

Bu ihtiyaç alanlarına, teknoloji KOBİ’lerinden 681 çözüm önerisi alındı. Bu sayı bize ülkemizin teknoloji alanında 

ürünü bulunan şirket ağının büyüklüğünü gösteriyor. 

Kullanıcılarla eşleşen tedarikçilerin pek çoğu birlikte çalışmaya devam etti, ediyor. 

Otomotiv, enerji, tekstil, perakende vb pek çok sektörde, kıymetli dijital çözümler üretildi. Bu sene de yeni 

sektörler ve ilk kez çağrı açan kullanıcılar Programa katıldı. 

Tedarikçi ağımız genişlerken kullanıcı ağımız da genişliyor. Farklı şirketler ve sektörlerle, tedarikçiler için farklı 

ihtiyaç alanlarında çalışma imkanı ortaya çıkıyor. 

TÜSİAD SD2 bugün itibarıyla, Program katılımcısı teknoloji kullanıcıları ile, web platformunda kayıtlı 1.600’e yakın 

teknoloji tedarikçisi ve 2.500’ü aşan Program takipçisiyle her geçen gün büyüyen bir dijital dönüşüm ekosistemi 

yaratıyor. 

 

Peki kullanıcı ve tedarikçiye ne fayda sağladık? 

Bir sektörde kullanıcıya özel geliştirilen terzi usulü çözümlerin başka sektörlerde de kullanılabildiğini,  

Kullanıcı ve tedarikçinin ortak dil kullanmaya başladığını birlikte uzun soluklu çalışabildiğini, 

Kurumsal şirketlerde çevikliğin arttığını, teknoloji şirketlerinin de kurumsal işleyişi tanıdığını gördük. Birbirlerine 

hizalandılar. 

Kullanıcılar pek çok alternatif çözüm ve şirketle tanıştı. Hem SD2’deki çağrısına çözüm aradı hem de pek çok farklı 

tedarikçiden yeni teknolojileri gördü ve yeni projeler başlattı. 

Teknoloji tedarikçileri, kurumsal şirketlerin gerçek problem alanlarını görme şansı buldu. 

Kullanıcıların işletmeleri içinde, kullanıcının verisiyle çalışma imkanı elde etti. 

 

TÜSİAD SD2’yi her sene daha da geliştiriyoruz. 

Kullanıcı ve tedarikçilerin ihtiyaç alanlarına göre Programı geliştiriyoruz. 

2019 döneminde Programa, ihtiyaç duyulan konularda webinarları dahil ettik. Programın jüri aşamasını dijital 

altyapıyı ile gerçekleştirdik. 2020 de webinarlar düzenleyerek hem programı daha geniş bir kitleye tanıttık, hem 

programa dahil olan projelerin paylaşım sunumlarını gerçekleştirdik  

2020 döneminde dijital olgunluk ölçümlemeyi Programa dahil ettik. Kullanıcılarımızın dijital dönüşüm yolculuğu için 

ihtiyaç alanlarını ve önceliklerini tespit etmesine destek olmaya çalıştık. 

Tedarikçi ağımızın giderek büyümesiyle  bu yetkin ağı daha fazla kullanıcıya ulaştırabilmek için de dijital hazırlığımızı 

yapıyoruz. 
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2021’de daha fazla kullanıcının daha fazla tedarikçi ile buluşabilmesi için daha kısa döngülerde çalışacak digital bir 

modeli hayat geçirmeye hazırlanıyoruz. Bu ortamda teknoloji şirketlerinin ve ürünlerinin daha fazla tanıtılmasını 

hedefliyoruz. Bu nedenle sizlerde ricamız web ortamında teknoloji şirketleri olarak verilerinizi güncelleyerek yeni 

platforma bizimle birlikte hazırlanmanız. 

 

Konuşmamı bitirmeden bizi bu yolda destekleyenlere teşekkürlerimizi huzurlarınızda paylaşmak isterim. 

Öncelikle sıkıntılı pandemi gündemine rağmen, dijital dönüşümü odağında tutan ve TÜSİAD SD2 ekosistemine bu 

konuda güvenen teknoloji kullanıcısı şirketlerimize Brisa, Dalgakıran, DHL, Enka İnşaat, Erkurt Holding, Esan, 

Kordsa, Siemens’e teşekkür ediyoruz. Bugün buradan iyi bir proje ortağı ile ayrılmalarını diliyorum. 

Bu sene açılan 9 dijital dönüşüm çağrısı için başvuran 195 teknoloji tedarikçimize  ve tabi ki TÜSİAD SD2 web 

platformunda yer alan 1.600’e yaklaşan teknoloji tedarikçisine. 

Programın ilk yılından beri bizimle olan Hukuki Destek Paydaşımız Gün+Partners Avukatlık Bürosu’na ve Gümüş 

Sponsorumuz Inventram’a çok teşekkürler. 

İki senedir programda bizimle olan, Altın Sponsorumuz olarak destek sunan Vodafone Türkiye’ye ve tüm ekibine 

teşekkür ediyoruz. 

Bu sene STEP heyecanımıza ortak olan, çok önemsediğimiz bu etkinliğimizde bizimle ev sahipliği yapan Digiterra’ya, 

EY Türkiye’ye, Microsoft Türkiye’ye, SabancıDx’e çok teşekkürler. STEP’te bugün önemli oturumlarda ev sahipliği 

yapacak ve şirketlere yönelik kıymetli mesajları bizlere aktaracaklar. 

Programımızda çözüm ortağımız olarak bizimle olan Inbox (duyuru sistemi) ve Webhelp’e (çağrı merkezi); programı 

yaygınlaştırmamıza destek veren paydaşlarımıza teşekkürler. 

Teknoloji kullanıcılarımız için dijital olgunluk ölçümlemesini birlikte yürüttüğümüz çözüm ortağımız Digitopia‘ya 

teşekkürler. 

Özel teşekkürümüz de yine çözüm ortağımız olan Medianova’ya. Bugünkü yayını Medianova altyapısı ile sizlere 

ulaştırıyoruz. 

Ve tabi ki bu Programı hayata geçiren ve sahiplenen TÜSİAD Yönetimine, gönüllü katkısını esirgemeyen TÜSİAD SD2 

Görev Gücü Üyelerimize, TÜSİAD profesyonel ekibine ve Program ekibimize çok teşekkür ediyorum. 

Hepinize Keyifli ve başarılı bir STEP etkinliği diliyorum. 

Şimdi sözü TÜSİAD Başkan Yardımcımız ve Sanayi Politakaları yuvarlak masa Başkanı Bahadır Balkır Beye sözü 

bırakıyorum. 

 


